1

lucas@camarasaoroque.sp.gov.br

De: lucas@camarasaoroque.sp.gov.br
Enviado em: quarta-feira, 25 de novembro de 2020 16:58
Para: 'cezar@al.sp.gov.br'
Assunto: Emenda Parlamentar - Pedido do Vereador Israel Francisco de Oliveira
Anexos: siscam_oficio_vereador_n_1132_2020_oficio_vereador_timbrado0zy4uucw.pdf

Excelentíssimo Senhor Deputado,

Em atenção à solicitação do Presidente Israel Francisco de Oliveira desta Casa de Leis, encaminho a
Vossa Excelência o Ofício Vereador anexo de nº 1132/2020, que diz respeito à emenda parlamentar
destinada à Associação Beneficente Lar Mãe da Providência - Santa Maria Maior, situada neste
Município.

Solicito a gentileza de, após o recebimento deste e-mail, nos enviar uma resposta confirmando seu
recebimento.

Atenciosamente,

Lucas Martins França
Oficial Legislativo da
Câmara Municipal de São Roque